
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Petr BĚŽEL 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podpora podnikání pro malé a střední podniky  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor si zvolil aktuální téma zaměřené na problematiku podpory podnikání pro malé a střední 

podniky. Předkládaná bakalářská práce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a 

text tak vytváří kompaktní celek. V Úvodu, ve kterém je vymezen cíl (bohužel nikoli v budoucím 

čase), postrádám formulaci výzkumných otázek. V teoretické části jsou vysvětleny základní pojmy, 

které se vztahují k řešenému tématu. Některé literární zdroje, z nichž autor vychází, jsou však zastaralé 

(neměly by být starší 5ti let). Analytická část je věnována podniku PROEXPO REKLAMA s.r.o. a 

finančním podporám vhodným pro spolufinancování podnikové projektové činnosti. Bohužel i v této 

části bakalářské práce se vyskytují některé nepřesnosti (zejména při zpracování SWOT analýzy na str. 

47, neboť Příležitosti a Hrozby by měly být faktory externími a nikoli interními). V Návrhové části 

autor předkládá projekt, který není ovšem propracovaný (postrádám např. Logický rámec projektu). 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Bakalářskou práci s výše uvedenými výhradami doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Představte státní zkušební komisi Logický rámec projektu, který navrhujete v bakalářské práci. 

 

2. Přepracujte SWOT analýzu (rozšiřte Silné a Slabé stránky, upravte formulaci Příležitostí a  

            Hrozeb) a obhajte ji.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


